

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 2

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098221) PENGADILAN NEGERI SITUBONDO
 ALOKASI Rp. 5,604,987,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			5,604,987,000	
6986	Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama			5,604,987,000	
6986.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		5,604,987,000	

6986.EBA.994	Lokasi : KAB. SITUBONDO Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		5,604,987,000	
001	Gaji dan Tunjangan			4,176,650,000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			4,176,650,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.035-Bondowoso)			1,811,804,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,416,214,800	1,416,214,800	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 13)	1.0 BLN	118,017,900	118,017,900	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	118,017,900	118,017,900	
	- Tambahan Kenaikan Gaji	1.0 THN	159,556,000	159,556,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.035-Bondowoso)			27,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	23,000	23,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke -13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke - 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.035-Bondowoso)			111,440,000	RM
	- Belanja Tunj Suami/Istri PNS	1.0 THN	95,454,042	95,454,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke - 13)	1.0 BLN	8,307,664	8,307,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke - 14)	1.0 BLN	7,679,770	7,679,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.035-Bondowoso)			31,444,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	27,043,232	27,043,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke - 13)	1.0 BLN	2,289,590	2,289,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke - 14)	1.0 BLN	2,112,090	2,112,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.035-Bondowoso)			36,400,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	31,200,000	31,200,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	2,600,000	2,600,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke - 14)	1.0 BLN	2,600,000	2,600,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.035-Bondowoso)			1,552,910,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	1,333,500,000	1,333,500,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji Ke - 13)	1.0 BLN	118,925,000	118,925,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji Ke - 14)	1.0 BLN	100,485,000	100,485,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 2

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098221) PENGADILAN NEGERI SITUBONDO
 ALOKASI Rp. 5,604,987,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.035-Bondowoso)			178,930,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	130,696,000	130,696,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke -13)	1.0 BLN	25,898,854	25,898,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke -14)	1.0 BLN	22,336,348	22,336,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.035-Bondowoso)			84,876,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras	1.0 THN	84,876,240	84,876,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.035-Bondowoso)			328,290,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	328,290,000	328,290,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.035-Bondowoso)			40,529,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	34,739,000	34,739,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke -13)	1.0 BLN	2,895,000	2,895,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke - 14)	1.0 BLN	2,895,000	2,895,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,428,337,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			537,163,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.035-Bondowoso)			464,243,000	RM
	- Satpam [2 Orang x 12 BLN]	24.0 OB	4,135,000	99,240,000	
	- Pengemudi [3 Orang x 12 BLN]	36.0 OB	4,135,000	148,860,000	
	- Pramubakti [4 OB x 12 BLN]	48.0 OB	3,759,000	180,432,000	
	- THR Satpam [2 OB x 1 BLN]	2.0 OB	4,135,000	8,270,000	
	- THR Pengemudi [3 OB x 1 BLN]	3.0 OB	4,135,000	12,405,000	
	- Pramubakti [4 OB x 1 BLN]	4.0 OB	3,759,000	15,036,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.035-Bondowoso)			72,920,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1.0 THN	72,920,000	72,920,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			202,896,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.035-Bondowoso)			175,356,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 THN	169,356,000	169,356,000	
	- Licensi Video Conference	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.035-Bondowoso)			6,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas / POS	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.035-Bondowoso)			1,500,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	125,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 2

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098221) PENGADILAN NEGERI SITUBONDO
 ALOKASI Rp. 5,604,987,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.035-Bondowoso)			20,040,000	RM
	- Belanja Langganan Air	12.0 BLN	1,670,000	20,040,000	
C	<u>PEMELIHARAAN KANTOR</u>			488,008,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.035-Bondowoso)			216,428,000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	514.0 M2	10,000	5,140,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1540.0 M2	137,200	211,288,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.035-Bondowoso)			88,400,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	884.0 M2	100,000	88,400,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.035-Bondowoso)			183,180,000	RM
	- Pemeliharaan Genset [1 UNIT x 1 UNIT]	1.0 UNIT	4,190,000	4,190,000	
	- BBM Genset [1 UNIT x 1 UNIT]	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Perangkat Jaringan [1 UNIT x 1 UNIT]	1.0 UNIT	4,950,000	4,950,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2 [1 UNIT x 6 UNIT]	6.0 UNIT	3,650,000	21,900,000	
	- Pemeliharaan PC [1 UNIT x 51 UNIT]	51.0 UNIT	350,000	17,850,000	
	- Pemeliharaan Printer	15.0 UNIT	690,000	10,350,000	
	- Pemeliharaan AC Split	22.0 UNIT	610,000	13,420,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	4.0 UNIT	26,880,000	107,520,000	
D	<u>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</u>			71,550,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.035-Bondowoso)			22,350,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 Stel x 30 Orang]	30.0 STEL	575,000	17,250,000	
	- Pakaian Kerja Satpam [1 STEL x 2 Orang]	2.0 STEL	800,000	1,600,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi [1 STEL x 3 ORANG]	3.0 STEL	500,000	1,500,000	
	- Pakaian Kerja Pramubakti [1 Stel x 4 Orang]	4.0 Stel	500,000	2,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.035-Bondowoso)			49,200,000	RM
	- Honor Bendahara PNPB [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,036,000	12,432,000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	396,000	4,752,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	344,000	4,128,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	256,000	6,144,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,512,000	18,144,000	
F	<u>PELANTIKAN DAN SUMPAH JABATAN</u>			6,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI KE 2

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (098221) PENGADILAN NEGERI SITUBONDO
 ALOKASI Rp. 5,604,987,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.035-Bondowoso)			6,300,000	RM
	- Konsumsi [40 orang x 3 Keg]	120.0 OK	40,000	4,800,000	
	- Bahan/Spanduk/Dokuemntasi [1 KEG x 3 KEG]	3.0 KEG	500,000	1,500,000	
G	RAPAT KOORDINASI INTERNAL			4,140,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.035-Bondowoso)			4,140,000	RM
	- Kudapan (SNACK) [30 OK x 6 Keg]	180.0 OK	23,000	4,140,000	
H	KONSULTASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING			66,680,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.035-Bondowoso)			66,680,000	RM
	- Transport Riil [12 Orang x 1 Keg x 1 PP]	12.0 OK	550,000	6,600,000	
	- Penginapan [3 Orang x 1 Malam x 10 Keg]	30.0 OH	800,000	24,000,000	
	- Uang Harian [2 Orang x 2 Hari x 22 Keg]	88.0 OH	410,000	36,080,000	
I	KONSULTASI KE KPPN/KANWIL DJPB/KPKNL			19,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.035-Bondowoso)			19,200,000	RM
	- Uang Harian [2 Orang x 1 Hari x 10 Keg]	20.0 OK	410,000	8,200,000	
	- Uang Transport Riil [4 Orang x 1 PP x 5 Keg]	20.0 OPP	550,000	11,000,000	
J	HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM DAN HAKIM AD HOC			32,400,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.035-Bondowoso)			32,400,000	RM
	- Belanja Sewa Rumah Dinas Hakim [3 Orang x 12 Bulan]	36.0 OB	900,000	32,400,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Situbondo, 19 April 2024



SUTOTO WINARNO, S.H.
 NIP.196605211996031001